TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Antonio Marcos Batista Pereira, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas  atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos os interessados que, hei por bem efetuar a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL o procedimento licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2017, vinculado ao Processo

Administrativo nº 053/2017 cujo OBJETO é a  contratação de empresa especializada para

fornecimento futuro e parcelado de materiais de copa e cozinha para a câmara municipal de

Santana de Parnaíba, conforme descrito no anexo I do edital, as empresas classificadas em

segundo lugar, respectivamente aos itens nos quais sagraram-se  vencedores após a realização

da sessão pública de renegociação e análise de amostras realizada em 24/07/2017 cujo

resultado foi publicado em 26/07/2017 com o prazo para recursos exaurido em 31/08/2017,

conforme convocação publicada no D.O.E. do dia 20 de julho de 2017, conforme relacionado

abaixo:

SMARQUES EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME

CNPJ/MF nº: 17.638.761/0001-76

Item: 11

Qtd: 720 Potes

Valor Unitário: R$6,00

Valor Total: R$ 4.320,00

CCM COMERCIAL CREME MARFIM

CNPJ/MF sob o nº 01.664.908/0001-62

Item: 12

Qtd: 5.200 Pacotes

Valor Unitário: R$2,35  Valor Total: R$12.220,00

Item: 13

Qtd: 1800 Pacotes

Valor Unitário: R$4,39  Valor Total: R$7.902,00

Valor Total Geral: R$ 20.122,00

 Desta forma, as empresas acima mencionadas “FICAM

CONVOCADAS” a se apresentarem no prazo indicado no item 13.4 do Edital de até 2(dois)

dias úteis para assinarem as respectivas Atas de Registro de Preços cujo modelo encontra-se

inserido em forma de minuta que é parte integrante do edital.

Cumpra e publique.

   Santana de Parnaíba, 01 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PRESIDENTE